
KP družstev starších žáků  - celkové pořadí

1. Klatovy A 37,0

2. ŠK 64 Plzeň A 36,0

3. Líně A 27,5

4. Líně B 22,0

5. ŠK 64 Plzeň B 21,5  (pom. hod.: 56,0)

6. Petřín 21,5  (pom. hod.: 52,0)

7. Klatovy B 20,5

8. Domažlice 19,5

9. ŠK 64 Plzeň C 15,0

10. Klatovy C 12,5

11. Letná 11,0

12. Krajský tým 8,0

1. Klatovy A 37,0

1. Hák David drak77 6,0

2. Hlavina Matouš MHlavina2006 6,0

3. Roubal Matyáš Kun523 7,0

4. Flajšman Petr petrflajsman 7,0

5. Bukvaj Martin Martas49 5,5

6. Bukvaj Jan Honza94 5,5

2. ŠK 64 Plzeň A 36,0

1. Janouš Marek Janous_Marek 7,0

2. Mametev Artem ArtemMametev 6,0

3. Langmajer Jan honzasis 6,0

4. Bludský Hynek Hynek2010 4,5

5. Marešová Michaela Mi05sa 6,0

6. Bludský Vít Vitek2010 6,5

3. Líně A 27,5

1. Vilímek Vít MrBrokolicePolni 4,0

2. Váňa Jan jonvon640 5,0

3. Valdman Jakub Vorvy 4,0

4. Janoušková Adéla AdyJanouskova 6,0

5. Škutil František Eliáš bishop59768 3,5

6. Quang Huy Roman roman_do24 5,0

4. Líně B 22,0

1. Řezníčková Sibyla SibaRez0 3,0

2. Novák David juisi 3,0

3. Křiváček Jonáš JonasJachymSimon 4,0



4. Zdeněk Václav VaclavZ 3,0

5. Popel Mikuláš golem123456789 4,0

6. Janoušková Eliška bulicek 5,0

5. Petřín 21,5

1. Šindelář Jakub Mej010 4,0

2. Mastný Leonard Leopard0123 3,5

3. Samuel Luděk LudekSamuel 3,0

4. Černá Miriam zizala 4,0

5. Černý Viktor Vedrolin 5,0

6. Jan Tadeáš RuGoPs_gaming 2,0

6. ŠK 64 Plzeň B 21,5

1. Bernt Theo TheoBernt 4,0

2. Les Jiří Jiri_Les 4,0

3. Hodl Votjtěch KrBoV 4,0

4. Novák Ondřej OndraNovak08_CZ 3,0

5. Jančík Vojtěch VojtaJancik 3,5

6. Marešová Denisa De11niska 3,0

7. Klatovy B 20,5

1. Velkoborský Tadeáš Tad07 2,5

2. Kasík Denis DenisKasik6 4,0

3. Velkoborský Jan Jenda007 3,0

4. Kreuzmann Daniel danmeda 4,0

5. Zahálka David DadulinZ 4,0

6. Nová Anežka Micatko 3,0

8. Domažlice 19,5

1. Handlovský Jáchym jachymhandlovsky 3,0

2. Dofek Tomáš tomasdofek 3,0

3. Rudlof Jan Hauvi44 3,0

4. Pešta Richard ritchi12 3,0

5. Dominiková Denisa dominikova 3,5

6. Rudlof Adam vodfuk11 4,0

9. ŠK 64 Plzeň C 15,0

1. Mores Antonín tonda08 3,0

2. Mach Jan johnymach 2,0

3. Kuchta Štěpán Stepan-Kuchta 1,5

4. Šafářová Anna Marie askulik 2,0

5. Křenová Natálie NatkaK 3,0

6. Tomek Daniel profesorblok 3,5



10. Klatovy C 12,5

1. Novák Jakub dabl123 0,0

2. Požár Pavel pavel_000 2,0

3. Mazanec Martin MartinMazanec 3,0

4. Kůsová Nikola Niki2012 3,5

5. Vilášek Martin Martin_Vil 2,0

6. Mazanec Radek radekmazanec 2,0

11. Plzeň - Letná 11,0

1. Hrdina Jan honzix 3,0

2. Karvay Jakub Karvay 3,0

3. Ježek Jakub KubaJezek 2,0

4. Křivka Matěj MatejKrivka 1,0

5. Ježek Jiří JirikJezek 2,0

6. Křivka Lukáš LukasKrivka 0,0

12. Krajský tým 8,0

1. Zelenka Tomáš Tomy1102014 2,5

2. Kodýtek Filip * Asterix34 -

3. Netušil Mirek MirekNetus 1,5

4. Lebiš Denis denislebis 1,0

5. Trhlík Martin MartinTrhlik 0,0

6. Richard Plic neuronek 3,0

Pořadí po šachovnicích

Šach. 1 Jméno Přezdívka Družstvo Body

1 Janouš Marek Janous_Marek ŠK 64 Plzeň A 7,0

2 Hák David drak77 Klatovy A 6,0

3 Bernt Theo TheoBernt ŠK 64 Plzeň B 4,0

4 Vilímek Vít MrBrokolicePolni Líně A 4,0

5 Šindelář Jakub Mej010 Petřín 4,0

6 Řezníčková Sibyla SibaRez0 Líně B 3,0

7 Hrdina Jan honzix Letná 3,0

8 Handlovský Jáchym jachymhandlovsky Domažlice 3,0

9 Mores Antonín tonda08 ŠK 64 Plzeň C 3,0

10 Zelenka Tomáš Tomy1102014 Krajský tým 2,5

11 Velkoborský Tadeáš Tad07 Klatovy B 2,5

12 Novák Jakub dabl123 Klatovy C 0,0

Šach. 2 Jméno Přezdívka Družstvo Body

1 Mametev Artem ArtemMametev ŠK 64 Plzeň A 6,0

2 Hlavina Matouš MHlavina2006 Klatovy A 6,0

3 Váňa Jan jonvon640 Líně A 5,0

4 Kasík Denis DenisKasik6 Klatovy B 4,0

Krajský tým doplnil zbylá družstva, aby turnaj hrálo sudý počet týmů.

Filip Kodýtek se nakonec nezúčastnil.



5 Les Jiří Jiri_Les ŠK 64 Plzeň B 4,0

6 Mastný Leonard Leopard0123 Petřín 3,5

7 Dofek Tomáš tomasdofek Domažlice 3,0

8 Karvay Jakub Karvay Letná 3,0

9 Novák David juisi Líně B 3,0

10 Mach Jan johnymach ŠK 64 Plzeň C 2,0

11 Požár Pavel pavel_000 Klatovy C 2,0

12 Kodýtek Filip * Asterix34 Krajský tým 0,0

Šach. 3 Jméno Přezdívka Družstvo Body

1 Roubal Matyáš Kun523 Klatovy A 7,0

2 Langmajer Jan honzasis ŠK 64 Plzeň A 6,0

3 Valdman Jakub Vorvy Líně A 4,0

4 Hodl Votjtěch KrBoV ŠK 64 Plzeň B 4,0

5 Křiváček Jonáš JonasJachymSimon Líně B 4,0

6 Velkoborský Jan Jenda007 Klatovy B 3,0

7 Samuel Luděk LudekSamuel Petřín 3,0

8 Rudlof Jan Hauvi44 Domažlice 3,0

9 Mazanec Martin MartinMazanec Klatovy C 3,0

10 Ježek Jakub KubaJezek Letná 2,0

11 Kuchta Štěpán Stepan-Kuchta ŠK 64 Plzeň C 1,5

12 Netušil Mirek MirekNetus Krajský tým 1,5

Šach. 4 Jméno Přezdívka Družstvo Body

1 Flajšman Petr petrflajsman Klatovy A 7,0

2 Janoušková Adéla AdyJanouskova Líně A 6,0

3 Bludský Hynek Hynek2010 ŠK 64 Plzeň A 4,5

4 Černá Miriam zizala Petřín 4,0

5 Kreuzmann Daniel danmeda Klatovy B 4,0

6 Kůsová Nikola Niki2012 Klatovy C 3,5

7 Novák Ondřej OndraNovak08_CZ ŠK 64 Plzeň B 3,0

8 Pešta Richard ritchi12 Domažlice 3,0

9 Zdeněk Václav VaclavZ Líně B 3,0

10 Šafářová Anna Marie askulik ŠK 64 Plzeň C 2,0

11 Křivka Matěj MatejKrivka Letná 1,0

12 Lebiš Denis denislebis Krajský tým 1,0

Šach. 5 Jméno Přezdívka Družstvo Body

1 Marešová Michaela Mi05sa ŠK 64 Plzeň A 6,0

2 Bukvaj Martin Martas49 Klatovy A 5,5

3 Černý Viktor Vedrolin Petřín 5,0

4 Zahálka David DadulinZ Klatovy B 4,0

5 Popel Mikuláš golem123456789 Líně B 4,0

6 Dominiková Denisa dominikova Domažlice 3,5

7 Jančík Vojtěch VojtaJancik ŠK 64 Plzeň B 3,5

8 Škutil František Eliáš bishop59768 Líně A 3,5

9 Křenová Natálie NatkaK ŠK 64 Plzeň C 3,0

10 Vilášek Martin Martin_Vil Klatovy C 2,0

11 Ježek Jiří JirikJezek Letná 2,0

12 Trhlík Martin MartinTrhlik Krajský tým 0,0



Šach. 6 Jméno Přezdívka Družstvo Body

1 Bludský Vít Vitek2010 ŠK 64 Plzeň A 6,5

2 Bukvaj Jan Honza94 Klatovy A 5,5

3 Quang Huy Roman roman_do24 Líně A 5,0

4 Janoušková Eliška bulicek Líně B 5,0

5 Rudlof Adam vodfuk11 Domažlice 4,0

6 Tomek Daniel profesorblok ŠK 64 Plzeň C 3,5

7 Marešová Denisa De11niska ŠK 64 Plzeň B 3,0

8 Nová Anežka Micatko Klatovy B 3,0

9 Richard Plic neuronek Krajský tým 3,0

10 Jan Tadeáš RuGoPs_gaming Petřín 2,0

11 Mazanec Radek radekmazanec Klatovy C 2,0

12 Křivka Lukáš LukasKrivka Letná 0,0


